
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022
                   

www.palmarespaulista.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/palmarespaulista

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Palmares Paulista garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.palmarespaulista.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/palmarespaulista

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Palmares Paulista, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Palmares 
Paulista poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: 
www.palmarespaulista.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/palmarespaulista
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  P a l m a r e s  P a u l i s t a
CNPJ 45.126.992/0001-36
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 281
Telefone: (17) 3587-1500
Site: www.palmarespaulista.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
palmarespaulista

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  P a l m a r e s  P a u l i s t a
CNPJ 51.840.627/0001-91
Rua Rui Barbosa, 200 
Telefone: (17) 3587-1165
Site: www.camarapalmarespaulista.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 3 ............................................................ 

Atas de registro de preço 3 .................................................... 

Sexta-feira, 04 de outubro de 2024                                                  Ano III | Edição nº 488                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022

Sexta-feira, 04 de outubro de 2024 Ano III | Edição nº 488 Página 2 de 3

Município de Palmares Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 281 – Fone(0xx17) 3587-1500 

C.N.P.J.  45.126.992/0001-36 - CEP: 15.828-033 
PALMARES PAULISTA – SP. 

E-mail: secret@palmarespaulista.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 76, DE 03 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

“Dispõe sobre designação de servidor como Leiloeiro”.    

 

 LUCAS APARECIDO DA ASSUMÇÃO, Prefeito do 

Município de Palmares Paulista, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições 

legais e com base no art. 69, n. VI, da lei 

orgânica do município. 

          

CONSIDERANDO que a nova Lei de Licitações e 

Contratos Administrativos (Lei nº. 14.133/2021), a qual, no 

art. 31, caput, prevê que o leilão poderá ser acometido a 

servidor designado, conforme regulamenta o art. 4º do Decreto 

Municipal nº 89, de 28 de agosto de 2024;  

 

RESOLVE: 

 

         Art. 1º - Fica designada a servidora Angela Cristina 

Ancelmo de Oliveira, portadora do RG. Nº 32.345.263-2 e CPF. 

Nº 188.513.278-66, ocupante do cargo de provimento efetivo 

de Escrevente Administrativo, para cumprir a função de 

Leiloeira, nos termos da Lei Federal 14.133/2021. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da 

sua publicação. 

  

Prefeitura do Município de Palmares Paulista, em 03 de 

outubro de 2.024.  

 

 

 

  LUCAS APARECIDO DA ASSUMÇÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado, publicado e afixado, nesta Prefeitura, na data 

supra. 

 

Lucilene Cristina Garcia de Andrade 

Diretor do Departamento de Governo 

 

                                               

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022

Sexta-feira, 04 de outubro de 2024 Ano III | Edição nº 488 Página 3 de 3

Município de Palmares Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
PROCESSO Nº 94/2024
Objeto:  Registro  de  Preços  para  futura  e  eventual

aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  para  o  Município  de
Palmares Paulista – SP, de forma parcelada, pelo período de
12  meses,  conforme  Memorial  Descritivo  -  Anexo  I,
especificado do Edital de Licitação nº 28/2024, que é parte
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços
tenham  sido  registrados,  independentemente  de
transcrição.

Data da realização: 27 de agosto de 2024.
Data do encerramento: 10 de setembro de 2024.

EMPRESAS DETENTORAS:
Empresa VALTER ROSA DE LIMA ME, CNPJ/MF sob o

nº  10.272.329/0001-65,  com  sede  administrativa
estabelecida na Rua Domingos Logulo, 323 - Centro, CEP:
15850-000, na cidade de Urupês, Estado de São Paulo, com
referência aos itens adjudicados sob nºs:55, 58, 63, 74, 75,
77, 88 e 91 no valor total de R$ 311.709,10 (Trezentos e
onze mil setecentos e nove reais e dez centavos);

Empresa  NUTRICIONALE  COMÉRCIO  DE
ALIMENTOS LTDA, CNPJ/MF sob o nº 08.528.442/0001-17,
com sede administrativa estabelecida na Rua Wilk Ferreira
de  Souza,  251  -  Distrito  Industrial,  CEP:  15035-510,  na
Cidade de São Jose Do Rio Preto, Estado de São Paulo, com
referência aos itens adjudicados sob os nº 3, 5, 10, 12, 15,
16, 17, 18, 20, 23, 24, 31, 33, 38, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 49,
53, 54, 59, 60, 62, 66, 67, 69, 71, 72, 73, 76, 79, 81, 99,
100 e 101 no valor total de R$ 314.180,67 (Trezentos e
quatorze  mil  cento  e  oitenta  reais  e  sessenta  e  sete
centavos);

Empresa CCF NUTRI EIRELI - ME, CNPJ/MF sob o nº
22.516.278/0001-59, com sede administrativa estabelecida
na  Av.  Messias  Vicente  Ferreira,  202  -  Centro,  CEP:
15895-000, na Cidade de Cedral, Estado de São Paulo, com
referência ao item adjudicado sob os nº 6, 57, 64, 97, no
valor total de R$ 103.065,50 (Cento e Três Mil Sessenta e
Cinco Reais e Cinquenta Centavos);

Empresa ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES
E FRIOS EIRELI, CNPJ/MF sob o nº 07.612.306/0001-48,
com sede administrativa estabelecida na Rua Prudente De
Moraes, 220 Cj A - Centro, CEP: 14670-000, na Cidade de
Nuporanga, Estado de São Paulo, com referência aos itens
adjudicados sob os nº 68, 70 e 98 no valor total de R$
59.218,50 (Cinquenta e nove mil duzentos e dezoito reais e
cinquenta centavos);

Empresa PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA, CNPJ/MF
sob  o  nº  32.080.999/0001-12,  com  sede  administrativa
estabelecida na Rua Prudente de Moraes,  987 -  Centro,
CEP: 15900-000, na Cidade de Taquaritinga, Estado de São
Paulo, com referência aos itens adjudicados sob os nº 4, 7,

8, 9, 14, 35, 80, 84, 86, 87, 93 e 95 no valor total de R$
222.339,96 (Duzentos e vinte e dois mil trezentos e trinta e
nove reais e noventa e seis centavos);

Empresa FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E
A L I M E N T O S  E I R E L I ,  C N P J / M F  s o b  o  n º
32.263.548/0001-10, com sede administrativa estabelecida
na  Rua  Maj.  Alfredo  Romão,  308  -  Vila  Clarice,  CEP:
05177-030, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,
com referência aos itens adjudicados sob os nº 22, 25, 26,
28, 29, 32, 65 e 83 no valor total de R$ 30.459,00 (Trinta
mil quatrocentos e cinquenta e nove reais);

Empresa  RHC  PRODUTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,
CNPJ/MF  sob  o  nº  39.556.276/0001-96,  com  sede
administrativa  estabelecida  na  Av.  MP17  Vitor  Edson
Marques, 415 - Residencial Mais Parque, CEP: 14782-012,
na Cidade de Barretos, Estado de São Paulo, com referência
aos itens adjudicados sob os nº 13, 19, 21, 27, 34, 37, 39,
41, 45 e 96 no valor total de R$ 29.621,23 (Vinte e nove mil
seiscentos e vinte e um reais e vinte e três centavos);

Empresa 34.168.174 FLAVIA DE BARROS ARNOLDI
RODRIGUES, CNPJ/MF sob o nº 34.168.174/0001-80, com
sede administrativa estabelecida na Rua Barra Do Garças,
524  -  Jardim  Salles,  CEP:  15804-305,  na  Cidade  de
Catanduva, Estado de São Paulo, com referência aos itens
adjudicados sob os nº 50, 51, 52, 56, 61, 85, 89 e 94 no
valor total de R$ 40.439,32 (Quarenta mil quatrocentos e
trinta e nove reais e trinta e dois centavos);

Empresa  CAMPO  FINO  INDUSTRIA  COMERCIO
IMPORTACAO  E  EXPORTA ,  CNPJ /MF  sob  o  nº
24.744.074/0001-09, com sede administrativa estabelecida
na Rod.  Brigadeiro  Faria  Lima,  S/N  KM 404 -  Perímetro
Urbano, CEP: 14770-000, na Cidade de Colina, Estado de
São Paulo, com referência ao item adjudicado sob o nº 48
no  valor  total  de  R$  36.800,00  (Trinta  e  seis  mil  e
oitocentos reais);

Empresa ACUCAREIRA CAMPO FINO INDUSTRIA DE
I M P O R T A C A O  E  E X ,  C N P J / M F  s o b  o  n º
51.533.372/0001-14, com sede administrativa estabelecida
na Rod. Antônio Bruno, S/N - Zona Rural, CEP: 14770-000,
na Cidade de Colina, Estado de São Paulo, com referência
aos itens adjudicados sob os nº 1 e 2 no valor total de R$
33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais);

Empresa P&V ALIMENTOS LTDA, CNPJ/MF sob o nº
31.061.801/0001-90, com sede administrativa estabelecida
na Av. Quinze de Setembro, 135 - Centro, CEP: 14580-000,
na cidade de Guara, Estado de São Paulo, com referência
ao  item  adjudicado  sob  o  nº  11  no  valor  total  de  R$
11.450,40  (Onze  mil  quatrocentos  e  cinquenta  reais  e
quarenta centavos);

PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE PALMARES PAULISTA,
em 02 de outubro de 2024.

LUCAS APARECIDO DA ASSUMÇÃO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Atas de registro de preço



		2024-10-04T12:01:39+0000
	LUCAS APARECIDO DA ASSUMCAO:33766692879 1




